会員各位                                          平成 28 年 7 月吉日

日臨技九州支部 支部長          佐藤 元恭

日臨技九州支部 学術部長        南 惣一朗

日臨技九州支部 臨床生理部門長  加藤 由希子

            担当実務      手嶋 敏裕

九州支部卒後教育研修会（第15回臨床生理部門研修会）のご案内

会員 の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび臨床生理部門研修会を下記のとおりに開催致しますので、各県会員の皆様の多数の参加を

お待ちしております。

テーマ：『 基本をおさえて世界を目指す 』

日 時：平成28年10月29日（土） 13:30～17:00 （12：30受付開始）

会 場：九州大学医学部 百年講堂

〒812-8582 福岡市東区馬出3丁目1番1号

～プログラム～

12：30～ 13：30  受付

13：30～ 13：40  開講式 オリエンテーション

13：40～14：40   講演Ⅰ  「 近年の活動内容について  」

              和歌山医科大学 循環器内科 講師         竹本 和司 先生

14：50～15：50   講演Ⅱ  「 大動脈弁疾患と心不全 」

         九州大学病院 循環器内科 助教          日浅 謙一 先生

16:00～17:00    講演Ⅲ

「B mode だけでみる僧房弁閉鎖不全、心不全の世界  」

九州大学病院 第一内科 助教               有田 武史 先生

17:00～         閉講式

応募要項

◇ 募集人数 ： 200 名 （募集人数に達した時点で締め切ります）

◇ 参加費   ： 3,000 円 （事前振込み） 振込先  福岡銀行

【店名】    二島（フタジマ）支店

【店番】     424  普通

【口座番号】  469326

・・・事前登録されてから、1週間以内にお振り込みください。

◇ 募集開始 ： 平成28年9月1日（木） ～ 平成28年10月14日（金）

◇申込方法  日臨技ホームページ（http://www.jamt.or.jp）研修会事前登録より申し込んで下さい。

①日臨技ホームページに会員専用でログインする。

②参加申請の事前参加申し申込みより「平成28年度日臨技九州支部臨床生理部門研修会」を選択し、

事前登録をクリックする。

③必須事項を入力し、保存して閉じる。【登録完了】

④登録したメールアドレスに登録受付完了のメールが届きます。

※返信が来ない場合は、下記の手嶋までE-mailにてお問い合わせ下さい。

諸注意

◇ 宿泊の手配は各自でお願いします。

◇ 会場周辺の飲食店はお休みが多く、事前におすませになることをお勧めいたします。

◇ できるだけ公共の交通機関をご利用ください。

    http://www.med.kyushu-u.ac.jp/100ko-do/access/index.html

◇ 研修会当日、欠席された方への受講料の払い戻しは致しません。

◇ ご不明な点等の問合せは下記までお願い致します。（E-mail のみ）

         済生会福岡総合病院 検査部   手嶋 敏裕

       E-mail  morisonpouch@yahoo.co.jp

http://www.med.kyushu-u.ac.jp/100ko-do/access/index.html